様式第 1 号(第 5 条関係)

平成   年   月   日

                 申請者 事業者名

                     住  所

                     代表者名            印

                     連 絡 先

大山町長        様

大山町建設発生土利用申請書

 大山町建設発生土利用に関する規定により、関係書類を添えて申請します。

記

利用目的

工事場所 大山町

工事期間
自      年   月   日

至      年   月   日

土砂搬出期間
自      年   月   日

至      年   月   日

必要土量      ㎥

土砂搬出方法
バックホウ    ㎥、ダンプトラック   ﾄﾝ

その他（               ）

備  考

※位置図を添付のこと